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مطالعه و بازخوانی تجربیات جمعی گذشته می تواند به پرهیز از تکرار 
برد  خطاها کمک کند. این گزاره اگرچه برای تمام شئون زندگی آدمی کار
دارد امـــا در بزنگاه هـــای سیاســـی همچون انتخابات  بیشـــتر خودش را 
نشـــان می دهد. بعد از گذشـــت 46 ســـال از پیروزی انقلاب، مطمئنا 

یاســـت جمهوری و کســـانی که  برگزاری دوره های مختلف انتخابات ر
در این مدت به عنوان رئیس جمهور انتخاب شـــدند و تجربه برگزاری 
هـــر انتخابـــات و چگونگـــی انتخاب کردن ها، موضوعاتی هســـتند که 
می تواننـــد هـــم بـــرای مخاطبانش جذابیت داشـــته باشـــند و هم اینکه 
بـــه انتخـــاب او کمک کنند. در طول این ســـال ها، کتاب های متفاوتی 
در حوزه انتخاب اصلح به چاپ رســـیده اســـت. در این گزارش سعی 
یم که می تواند برای یک انتخاب  کردیـــم به معرفی کتاب هایـــی بپرداز

بهتر راهگشـــا و کمک کننده باشـــد. نکته مهم اینجاســـت که کتاب ها 
برخـــلاف آنچه شـــاید تصور شـــود، می تواننـــد در انتخاب ها تاثیرگذار 
باشند و در این روزگاری که انتخاب سخت است، خواندن این مدل 
کتاب هـــا بســـیار مفیـــد خواهد بود. البته این نکتـــه را هم نباید فراموش 
کنیم که کتاب ها در این حوزه آنقدر تنوع ندارند و همین نکته می تواند 
برای کسانی که در حوزه نشر فعالیت می کنند، تلنگری باشد تا در این 

زمینه بیشتر فعالیت کنند. 

پیشنهادهاییبرایرایاولیهایانتخاباتریاستجمهوری

کتاب بخوانیم تا دقیق انتخاب کنیم 
درسالمرگحبیبمحبیان
سراغجنجالیترینادعای

فرهنگیدولتسیزدهمرفتیم

تکلیف معین 
چه می  شود؟

امروز هشـــتمین سالمرگ حبیب محبیان است. خواننده ای پاپ که 
به ایران برگشت تا کارش را به طور قانونی در کشور ادامه بدهد اما تا دم 
مرگ در تعلیق ماند. از روزی که زمزمه های بازگشت نصرالله معین فر به 
ایران شنیده شد، خیلی ها خاطره تلخ آنچه که بر سر حبیب محبیان 
گذشت را یادآوری کردند. حبیب با وعده اینکه بتواند کارش را به طور 
رسمی و قانونی در ایران ادامه بدهد به کشور برگشت اما زیاد از برگشتن او 
نگذشته بود که دولت عوض شد و در شرایط جدید که ظاهرا ادامه کار 
حبیب محبیان به طور رسمی و قانونی، منافع خیلی از سرمایه گذاران 
داخلی را به خطر می انداخت، هر چند گاهی با نیشـــتر رســـانه ها این 
پرونده در قفســـه های بایگانی جابه جا می شـــد اما روی میز دستور کار 
نمی آمـــد. بالاخـــره حبیب از دنیا رفت و هرچند همان طور که خودش 
ک وطنش کشید اما خاطره تلخ آنچه که  آرزو داشت چهره در نقاب خا

بر سر او آمد، در ذهن ها باقی ماند. 
گـــر ذره ای همت و جدیت وجود  ایـــن فقـــط حبیب محبیان نبود که ا
داشت می توانست کارش را در داخل کشور به طور رسمی ادامه بدهد 
و حس آشتی و صلح را به فضای افکار عمومی تزریق کند؛ بلکه درمورد 
معین، سیاوش قمیشی، شادمهر عقیلی و خیلی های دیگر هم چنین 
چیزی می توانســـت ممکن شـــود. مرحـــوم نادر طالـــب زاده می گفت از 
قمیشـــی اجازه گرفته تا یک موزیکش را روی کلیپی که برای جانبازان 
است بگذارند و از تلویزیون پخش کنند اما خود مدیران سیما از این 
گـــر آن مدیر به جای حفـــظ صندلی اش کمی هم به  کار ترســـیده اند. ا
منافـــع عمومی و ملـــی فکر می کرد، اتفاقات می توانســـت طور دیگری 
رقم بخورد. اگر آنهایی که وقتی حبیب در ایران بود مناصب مدیریتی 
داشـــتند، به جای حفظ صندلی هایشـــان کمی هم به منافع عمومی و 
ملی فکر می کردند، اتفاقات می توانست طور دیگری رقم بخورد. درمورد 
نصرالله معین فر هم مســـئولان مربوطه تا چند ماه با طرح این مســـاله که 
بازگشت او بلامانع است و ادامه کارش باید بررسی شود، مردم را در دوگانه 
ذوق زدگی و یاس، معلق نگه داشـــتند و هیچ قدم عملی خاصی هم 
برداشته نشد تا اینکه به ناگاه دولت در آستانه تغییر قرار گرفت و این 
بحث به طور کل به حاشیه رفت. حتی عباس قادری هم موفق شد با 
شـــخص رئیس جمهور فقید دیداری داشـــته باشد و همان جا تلاشی 
در جهت هموار کردن فعالیت قانونی اش در کشـــور داشـــت، اما حالا 
همه چیز در حالتی از ابهام قرار گرفته است؛ هرچند این هم به وضوح 
مشخص نبود که اگر دولت به این شکل شوکه کننده و تلخ به پایان راه 
نمی رسید، آیا داستان معین و عباس قادری و دیگرانی که می خواستند 

برگردند و همین جا کار کنند، حل می شد یا نه.
نظیر این مساله را در سینما هم داشته ایم. بسیاری از چهره های مشهور 
کـــه در ســـینمای قبـــل از انقلاب فعالیت کرده بودند می خواســـتند در 
دوره پس از انقلاب هم به فعالیت شـــان ادامه بدهند اما به هزار و یک 
بهانه، هر بار جلوی این اتفاق گرفته شـــد ســـتاره هایی مثل سعید راد و 
ایرج قادری توانستند در دوره بعد از انقلاب هم کار کنند اما مقاومت 
سرســـختانه ای درمورد ورود بعضی های دیگر مثل بهروز وثوق و ناصر 
ملک مطیعی صورت گرفت؛ حال آنکه وقتی به امثال راد یا قادری مجوز 
کار داده شده بود، مطابق همان منطق امثال وثوق و ملک مطیعی هم 
بایـــد می توانســـتند کار کنند. محمدعلی فردین هـــم قرار بود به عرصه 
رســـمی برگـــردد امـــا قضیه آنقـــدر به طول انجامید که عمـــر او قد نداد و 
از دنیا رفت. در این مورد توجه به دو نکته مهم اســـت. اول اینکه باید 
بدانیم چرا دغدغه بازگشت چنین افرادی به عرصه عمومی را داریم و 
این بازگشت می تواند چه فایده ای داشته باشد؟ پرواضح است که هر 
کدام از این چهره ها اگر برگردند، ســـوای از شـــوق اولیه ای که ورودشـــان 
یـــادی از صنعت هنر داخلی را  ایجـــاد می کنـــد، در ادامـــه راه، فضای ز
اشـــغال نمی کنـــد اما صرف اینکه برگردنـــد و کار کنند، زمینه تحریک 
بسیاری از کینه ورزی ها را در افکار عمومی اطفاء می کند. احتمالا همه 
به یاد دارند که وقتی خبر بازگشت معین به کشور در رسانه ها پیچید، 
جماعت برانداز چطور آچمز شده بودند و با چه ادبیات دستپاچه ای 

به زمین و هوا ناسزا می گفتند. 
طبیعتا آنها از هیچ چیز به اندازه اینکه گسل ها و نقاط قابل تحریک در 
خاطره جمعی جامعه ما ترمیم شود، صدمه نخواهند دید. نکته دوم این 
است که احتمالا ورود  به این مسائل نشان می دهد مسئولان ما به واقع 
چقدر دغدغه فرهنگی دارند. شاید تعداد کسانی که در سطوح بالای 
مدیریتی کشور مشکلی با بازگشت اکثر این افراد نداشته باشند، بیشتر 
از آنهایی باشد که بر ممانعت از ورود آنها پافشاری می کنند؛ اما مساله 
اینجاســـت که اکثر آن مســـئولان دولتی یا حاکمیتی حاضر نیســـتند 
بـــرای تحقق ایـــن موضوع هزینه ای هرچند کوچـــک بدهند، حتی اگر 

این کار را مفید بدانند. 
مســـاله فرهنگ عموما اولویت دولت ها نیســـت و روی همین حساب 
خیلـــی از اوقـــات آنهـــا با اولین تشـــری کـــه از جانب تندروها زده شـــود، 
بلافاصله از مواضع فرهنگی شان عقب نشینی می کنند تا سنگرهای 
دیگر را حفظ کنند. با ادامه این وضعیت نه تنها معین و امثال او به کشور 
برنمی گردند یا ادامه کارشـــان قانونی نمی شـــود، بلکه به خوبی می شود 
فهمید دســـت چندم بودن دغدغه های فرهنگی برای مدیران دولتی 

باعث چه میزان از مشکلات جدی این حوزه شده است. 

انتخابات چرا و چگونه؟

کتـــاب »انتخابـــات چـــرا؟ چگونـــه؟« کـــه در ۱0۸ صفحـــه و در قالب 70 
گزاره و هشت فصل موضوعی تنظیم شده، شامل مهم ترین توصیه های 
انتخاباتـــی آیت الله خامنه ای اســـت و یکـــی از مهم ترین بخش های این 
ک انتخاب اصلح  ی شده، ملا کتاب که به همت سعید اشیری جمع آور
یب  اســـت. آیـــت الله خامنـــه ای در ایـــن کتاب با توصیه بـــه پرهیز از تخر
چهره کشـــور و تشـــویش اذهان عمومی می گویند: »اختلاف سیاســـی و 
یب چهره  ، تخر تفـــاوت دیـــدگاه مانعی ندارد امـــا خراب کردن یکدیگـــر
، اشکال دارد.«  ، خراب کردن ذهن مردم و چهره مســـئولان دلسوز کشـــور

رعایـــت حرمـــت در احـــراز صلاحیت شـــدگان، تقویت بصیـــرت و صبر 
در امـــور کشـــور و انتخابـــات، پرهیز از اســـراف، لزوم پرهیـــز از کدورت، 
نفـــرت و بد گویـــی و جلوگیـــری از سوءاســـتفاده از جوانـــان و همچنیـــن 
روش هـــای غربـــی و مســـرفانه در تبلیغـــات انتخاباتـــی از رهنمود هـــای 
ی انتخابات است. ایشان رکن اصلی انتخاب  دیگر رهبری برای برگزار
ی را در درجه  نخست تدین بیان می کنند  یاســـت جمهور کاندیدا های ر
گاهی سیاسی، جرات و جسارت در برخورد با مسائل و  و می فرمایند: »آ
، اصولی لازم است اما اعتقاد به اسلام و پایه های  اطلاع از مسائل کشور

کتـــور انتخاب یک  دینـــی و همچنیـــن عامـــل بودن به  آنهـــا، مهم ترین فا
ی از اشـــرافی گری و فســـاد،  کاندیداســـت.« صمیمی بودن با مردم، دور
ی، صداقـــت، توانمنـــدی در درک و برآورده ســـاختن نیاز های  امانتـــدار
جامعـــه، اعتقـــاد به الگوی ایرانی و اســـلامی پیشـــرفت اســـلامی و غافل 
نشـــدن از طبقـــات ضعیـــف جامعه، لیاقت، کاردانـــی و فراموش نکردن 
ک های انتخاب برای یک  ارزش های خط امام خمینی)ره( از دیگر ملا
ی باید باشـــد. این کتاب توســـط انتشـــارات  یاســـت جمهور کاندیدای ر

انقلاب اســـلامی منتشر شده است. 

تکرار یا تغییر؟

همیشه به انتخابات که می رسیم، عده ای با این سوال جلو می روند که برای 
چه چیزی باید در انتخابات شرکت کنم؟ کتاب »انتخابات ۱400؛ تکرار یا 
« می خواهد به این مدل سوال ها جواب بدهد. این کتاب با محوریت  تغییر
پاسخ به شبهات انتخاباتی و ضرورت حضور در انتخابات است که در سه 
فصل »لزوم مشارکت حداکثری در انتخابات«، »پاسخ به چند شبهه ذهنی 
جهت عدم شرکت در انتخابات، ریشه مشکلات کنونی کشور چیست؟« 

« تدوین شده است.  و »علاج مشکلات اقتصادی کشور
یشه ای همچون »چرا باید رای بدهیم،  در فصل اول این کتاب، به سوالات ر

چرا شورای نگهبان در کشور وجود دارد، چرا اجازه داده  نمی شود مردم مانند 
سایر کشورها هرکه را می خواهند انتخاب کنند؟«، »شرکت در انتخابات، 
در کشـــوری که آزادی نیســـت چه معنا دارد؟«، »مگر نظام در این 40 ساله 
بـــرای مـــا چه کـــرده که دوباره رأی دهیم؟!«، »آیا راه حلی برای پایان دادن به 
یشه  مشـــکلات اقتصادی وجود دارد؟« پاســـخ داده شـــده است. بررسی ر
یخی مساله کاهش ارزش پول در ایران، تکیه به ذخایر ارزی نفتی برای  تار
یع  حفـــظ ارزش پـــول ملی در دوران پهلوی و ضعف تولید و قرار گرفتن توز
به عنوان قطب توســـعه ایران از مباحثی اســـت که در فصل دوم کتاب به 

 » آنها پرداخته شده است. فصل سوم کتاب »انتخابات ۱400؛ تکرار یا تغییر
از دو بخش نگاه به بیرون و نگاه به درون تشـــکیل شـــده که در بخش اول 
عناوینـــی همچـــون »عاقبـــت لغو  تحریم ها بـــدون تقویت تولیـــد داخل«، 
»انتظارات خارجی ها از کشـــورهای در حال  توســـعه برای  سرمایه گذاری و 
انتقـــال تکنولـــوژی«، »هزینه های غیرقابل اجتنـــاب حذف مقررات ورود و 
«، »خصوصی سازی سریع و بی ضابطه؛ بلای جان  خروج سرمایه از کشور
؛ توصیه ویران کننده آمریکایی ها  کشورها« و »کاهش دخالت دولت در بازار

به شیلی« مورد بحث قرار گرفته است.

اصلی ترین کاربرد انتخابات

در سال های اخیر انتخابات ریاست جمهوری در ایران در کانون رقابت های 
سیاســـی قرار گرفته و اصلی ترین اتفاق سیاســـی شـــده اســـت. اتفاقی که 
معادلات قدرت آینده جریان های سیاسی و سرنوشت مردم را تحت تاثیر 
قـــرار می دهـــد. از ایـــن رو مطالعه این اتفاق که اهمیت آن روزبه روز بیشـــتر 
یخ معاصر ایران اســـت که  می شـــود، اهمیت ویژه ای دارد. اولین بار در تار

یگران سیاســـی و تعیین کننده   صنـــدوق رای موضـــوع و محـــل رقابـــت باز
بخـــش مهمـــی از معـــادلات قدرت و سیاســـت شـــده اســـت. اصلی ترین 
کمیت افزایش مشروعیت، برای مردم احساس  کارکرد انتخابات برای حا
یگران سیاسی همراه شدن  اثرگذار بودن در تعیین سرنوشت خود و برای باز
بیشـــتر با مطالبات مردم اســـت. مخاطب این کتاب که به زبان ســـاده و 

غیرفنی نوشته شده، همه آنهایی هستند که می خواهند بدانند چگونه با 
رأی دادن آینده سیاســـت و کشـــور را رقم می زنند. کتاب »آینده انتخابات 
ریاست جمهوری ایران از نظریه تا عمل« نوشته رحمان قهرمان پور سعی کرده 
یاست جمهوری  تا به این سوالات جواب بدهد و لزوم برگزاری انتخابات ر

در ایران را به طور کامل بررسی کند. 

الگوهای انتخاباتی برای رای دهی بهتر

در شهر ما این طور رای می دهند، قومیت ما به فلان کاندیدا رای می دهند؛ 
اینها مسائلی است که در زمان انتخابات ها بسیار می شنویم و حالا همین 
موارد تبدیل به یک کتاب شده تا بررسی کند رای دهی مردم در حوزه های 
انتخابیه یا شـــهرها به چه صورت اســـت. کتاب »جغرافیای انتخابات« با 
یاســـت جمهوری در ایران، نوشـــته مراد کاویانی است  کید بر انتخابات ر تا
کـــه الزامـــات و پیامدهـــای موضوع رای دهی مـــردم در حوزه انتخابی محل 

سکونت شان را بر نهاد انتخابات مورد بررسی قرار داده است. این کتاب در 9 
فصل با عناوینی چون جغرافیا و مطالعات انتخاباتی، شکاف های سیاسی 
و جغرافیـــای حمایـــت از احـــزاب، مبانی اجتماعـــی جغرافیای رای دهی، 
سوءاســـتفاده های انتخاباتـــی، اصلاحات انتخاباتـــی، تاثیر ناحیه زندگی 
 ، افراد، موضوعات و مبارزات انتخاباتی تنظیم شده است. گرایش ضدتمرکز
تاثیر ساختاری، تاثیر دوستان و همسایگان در انتخابات ترجیحی، بافت 

،  انگیزش حاشیه نشینان، جامعه پذیری، مقایسه  اجتماعی، سنجش مکرر
نقشه ها، سیستم اکثریت نسبی، ابعاد درگیری، گرایش حزب خرد و تحلیل 
عامل از موضوعات مورد توجه در این اثر به شمار می روند. در این اثر برای 
روشن تر شدن مباحث از نقشه ها و نمودارهای متعدد استفاده  شده است. 
الگوهـــای انتخاباتـــی مطرح  شـــده در این اثر منعکس کننده شـــمای کلی 

جغرافیای انسانی یک منطقه یا کشور است. 

چرا 
رای بدم؟

کـی رای بـدم؟« یکـی  دیگـر از آن  کتـاب »چـرا رای بـدم؟ بـه 
کتاب هایـی اسـت کـه بـه بررسـی چرایـی شـرکت در انتخابـات 
انتخابـات  بـه  از چـاه نشـان می دهـد. تجر را  راه  و  پرداختـه 
ی  سـال 96 و بـروز مشـکلات عدیـده در سـال های اخیـر بسـیار
از دلسـوزان را بـر آن داشـته تـا بتواننـد بـه شناسـایی و معرفـی 
شـخصیتی کـه توانایـی نجـات کشـور از تله هـای کنونـی را دارد، 
یسـنده ایـن اثـر تـلاش کـرده بـا ارائـه اسـتدلال هایی  بپردازنـد. نو
کـه بـرای مخاطـب جـذاب باشـد بـه بررسـی ضـرورت شـرکت در 
انـواع انتخابـات و مسـئولیت پذیری در مشـارکت سیاسـی و 

کشـور بپـردازد.  اجتماعـی جهـت عمـران و آبادانـی 
کتـاب بـا توجـه بـه توصیه هـای مکـرر رهبـر  همچنیـن در ایـن 
ی  پـا ر  د ه  د گسـتر ر  حضـو مبنی بـر  ن  ا یـر ا می  سـلا ا ب  نقـلا ا
صندوق هـای رای جهـت انتخـاب رئیس جمهـور و نماینـدگان 
مجلـس، مباحثـی در مـورد اهمیـت و آثـار حضـور و مشـارکت 
ن  د خنثی کـر ه  یـژ به و ت  بـا نتخا ا صـه  عر ر  د م  د مـر سـی  سیا
ی اسـلامی ایران ارائه شـده اسـت.  توطئه های دشـمنان جمهور
یسـنده، شـرکت در انتخابـات را عامـل مهمـی در عـزت کشـور  نو
یابـی کـرده و بی تفاوتـی  و سرنوشـت سیاسـی و اجتماعـی آن ارز
در ایـن زمینـه و سـایر مشـارکت های سیاسـی و اجتماعـی را 
پاشـی یـک نظـام معرفـی کـرده و از همـه مـردم  عامـل تزلـزل و فرو
ی فعـال  درخواسـت کـرده بـا هوشـمندی در ایـن عرصـه حضـور

داشـته باشـند.

مردم در انتخابات 
چطور رفتار می کنند؟

انگار در هر ســـالی انتخابات با مواردی مواجه می شـــود که نتیجه 
را دگرگـــون می کنـــد. کتاب »فرهنگ سیاســـی و رفتـــار انتخاباتی« 
می خواهد این را بررسی کند که مردم ایران چگونه رای می دهند؟ 
در ایـــن کتـــاب قـــرار اســـت رفتارهـــای انتخاباتـــی رصد شـــود. در 
ی اســـلامی آن را  طی ســـه دهه گذشـــته و 32 رای گیری که جمهور
تجربه کرده است به نظر می رسد رفتار انتخاباتی ایرانی ها از یک 
مشـــی عاطفی ـ ارزشـــی ـ عقلانی و همچنین احساســـی برخوردار 
ی  یاســـت جمهور ، نتایج انتخابات ر اســـت که شـــاهد بر این امر
دوره هـــای مختلـــف اســـت که کاندیـــدای اصلی تقریبـــا از پیش 
معلوم بود که بیشترین آرا را در سبد خود جمع می کند و انتخاب 
، آرای بســـیار کمـــی به دســـت می آورند.  می شـــود و رقبـــای دیگـــر
ی دوره دهـــم، این وضع به  یاســـت جمهور لیکـــن در انتخابـــات ر
، به هم می خورد. درواقع  واسطه مناظرات تلویزیونی و عوامل دیگر
مناظرات تلویزیونی، تجربه  جدیدی در عرصه سیاسی و انتخاباتی 
بود که می توان آن را حرکتی به سمت بلوغ رفتار سیاسی تلقی کرد. 
یکی از نکات مهم در این کتاب توجه به یک سری از عناصر است 
که در فرهنگ انتخاباتی مهم است: »عناصری مانند قهرمان گرایی، 
... در  عدالتخواهی، ظلم ســـتیزی، حمایـــت از مظلوم، صداقت و
فرهنگ ما ایرانیان جایگاه مهمی دارند. همچنین، از سوی نگاه 
مستشرقانه هم عناصری منفی نسبت به این فرهنگ برمی شمارد. 
این کتاب نوشته یوسف خان محمدی است که به بررسی و تحلیل 

ی اسلامی ایران پرداخته است.  انتخابات در جمهور

مشارکت حداکثری مهم تر 
از همه  چیز 

حضور مردم در انتخابات حتما مهم و تاثیرگذار است. برای همین 
است بیشتر کتاب هایی که با این موضوع نوشته می شود، بر مشارکت 
مردم اشاره و تمرکز می کند. در کتاب »انتخابات و انتخاب اصلح« 
نوشـــته  عباس چهاردولی و ابوالقاســـم دل انگیز به بررسی مشارکت 
مردم در نظام های سیاسی مختلف، نقش انتخابات در دموکراسی، 
... پرداخته  اهمیت انتخاب در ایران و بررسی قوانین و مقررات آن و
شده است. این کتاب سعی کرده تا نظام های سیاسی که خاستگاه 
آنها خدمت به ملت در حوزه های مختلف مردم سالاری است را مورد 
بررسی قرار دهد و دغدغه مشارکت همه اقشار جامعه در فرآیندهای 
سیاسی به عنوان بازیگران موثر این فضا را دارد. دموکراسی و مشارکت 
مردمـــی در نظام های سیاســـی نیز رویکردهای متعـــددی دارد ولی 
انتخابات بارزترین و باشکوه ترین آن است و بنا به بسترهای سیاسی 
( از  ، شاخصی از مشروعیت کشورهای غیردینی )سکولار هر کشـــور
طریق انتخابات تجلی می یابد. توجه به نقش شگفتی ساز انتخابات 
در سرنوشت اکثر کشورهای رو به پیشرفت، اهمیت بررسی و تحلیل 
رفتـــار انتخاباتـــی در کشـــورهای بـــا موقعیت برتـــر را مضاعف کرده 
اســـت. انتخابات و رفتـــار انتخاباتی ملت ها، بیانگر نوعی کنش و 
نگرش سیاسی آنان نسبت به مسئولان کشور است که با کارکردهای 
ساختاری زیرسیستم های اقتصادی و فرهنگی در سطح کلان نظام 
اجتماعی مشارکت دارند. کمیت و کیفیت مشارکت انتخاباتی مردم 
می توانـــد میزان مقبولیت، کارآمدی نظام، سیاســـت ها و کارگزاران 

حکومتی را در حوزه های مختلف تایید یا مورد سوال قرار دهد. 
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